
Lærere til Kløvermarkskolen - ”Vi gør os umage”

Kløvermarkskolen søger lærer til fuldtidsstilling pr. 1. maj 2025.  

Kløvermarkskolen er et Ungeunivers og rummer overbygningseleverne i Haderslev Kommunes
distrikt syd. Vi er ca. 62 ansatte samt ca. 565 elever fordelt med syv eller otte spor på hver årgang.
Heraf to Talentklasser (idræt og musik) på hver årgang. Skolen rummer også specialklasse-
afdeling med syv klasser for elever med generelle indlæringsvanskeligheder samt elever indenfor
autismespektret.
Skolen er desuden kendt for en stærk sundhedsprofil ”SUUS” og er involveret i Erasmus+
udvekslingsaktiviteter (EU).  
Kløvermarkskolens mantra er ”Vi gør os umage” og skolens pædagogiske grundlag tager
udgangspunkt i skolens værdier:
•    Vi bliver den bedste udgave af os selv
•    Vi danner sammen mennesker til livet 
•    Vi har fokus på faglighed og læring
•    Vi tager ansvar for vores skole.
Vi søger en lærer, som:
•    har følgende undervisningskompetencer: matematik og idræt. Andre fag er også interessante
f.eks. 
    tysk, engelsk, madkundskab og musik 
•    gerne har erfaring indenfor specialklasseområdet, men det er ikke et krav
•    er villig til at indgå i et ambitiøst arbejdsfællesskab omkring elevernes læring, udvikling og trivsel
•    er villig til at indgå i samarbejdet på en arbejdsplads, der gør sig umage med at udleve skolens
værdier. 
    Vi er organiseret i klasse – og årgangsteam
•    kan se sig selv i et sprudlende ungemiljø – der er kendetegnet ved god trivsel og en lyst til
læring 
•    kan arbejde selvstændigt, i teams, struktureret og bevare overblikket i en hverdag præget af 
    forskelligartede forventninger
•    måske har du andre spændende kompetencer, du gerne vil sætte i spil.

Yderligere oplysninger
Vi ser gerne, at du kontakter skolen for en rundvisning. Kontakt gerne skoleleder Jacob Due
Hansen på telefon 29 17 02 49, mail: jadh@haderslev.dk eller afdelingsleder Jan Poulsen på
telefon 24 75 93 70, mail: jan@haderslev.dk 

Tiltrædelse pr. 1. maj 2025.

Løn- og ansættelsesvilkår i henhold til gældende overenskomst for lærere. Der indhentes
straffeattest i forbindelse med ansættelsen.

Ansøgning
Send din ansøgning, CV og bilag via ansøgningsknappen senest den 20. marts 2025. 

Samtalerne holdes i uge 13 2025.

Haderslev Kommune
Vi understøtter borgernes liv fra de bliver født til de skal her fra. Vi udvikler foreningslivet i
samarbejde med de frivillige. Vi skaber rammerne for, at virksomhederne kan udvikle sig. Vi
arbejder hver dag for at give de bedste rammer for vækst og velfærd i vores kommune. Derfor er
vores ambition, at vi inden 2030 vil have 250 flere i uddannelse, 500 flere indbyggere og 1.000 flere
arbejdspladser i Haderslev Kommune.
Alt det kan du blive en del af med et job hos os i Haderslev Kommune.
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